慈溪市横河镇人民政府

[bookmark: _GoBack]关于市十八届人大三次会议
第302号建议的协办意见

市教育局：
裘怀柔代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于增加农村学校经费的建议》（第302号）提案收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
目前农村中小学公用经费已严重不足，原沿用的小学标准1200元，中学标准1600元已无法满足实际需求，建议农村薄弱学校经费按市属学校标准测算。此外，农村学校学生多为外来务工家庭子女，流动较为频繁，班级学生数量不稳定，建议按中学每班50人、小学45人满额测算公用经费。
最后，请贵局转达对裘怀柔代表关心支持我镇教育事业的谢意！

                               横河镇人民政府
2024年4月24日